
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
č. 00915/2020 ze dne 25.08.2020

Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY
MKOLP002MKXZ

Město KolínObjednatel:

se sídlem: Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440
CZ00235440

IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních: Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Česká spořitelna a.s., Kolín
3661752/0800

na straně jedné (dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel: Buildtechnology, s.r.o.

Družební 769/2d, 779 00 Olomouc - Nové Sady
061 47 941

zastoupený ve věcech technických:

(dále jen "zhotovitel")

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:

bankovní spojení:
číslo účtu:

na straně druhé

Firma je vedená v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 70816.

Účastníci uzavírají tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo číslo 00915/2020 ze dne 25.08.2020 díla
..Gymnázium Kolín - odstranění havarijního stavu iídelnv a zázemí kuchyně** a tímto dodatkem se
mění:

ČLÁNEK I

Dodatkem č. 1 se vypouští tento text čl. IV, odst. 1 ve smlouvě o dílo č. 00915/2020 ze dne 25.8.2020
- MÍSTO PLNĚNÍ:

Místem plnění je suterén školní budovy Gymnázia Kolín, Žižkova 162, Kolín III, na č. pare. st.1323

v katastrálním území Kolín.



-2-

a nahrazuje se tímto zněním:

Místem plnění v interiéru je část suterénního zdivá školní budovy Gymnázia Kolín, Žižkova 162, Kolín 
III, na č. pare. st.1323 v katastrálním území Kolín. Místem plnění v exteriéru je část suterénního zdivá 
školní budovy Gymnázia Kolín, Žižkova 162, Kolín III, na č. pare. st.2019 v katastrálním území Kolín

ČLÁNEK II

Dodatkem č. 1 se vypouští tento text čl. V. odst. 2 ve smlouvě o dílo č. 00915/2020 ze dne 25.8.2020 
- Dohoda o CENĚ díla:

Smluvní cena díla:
Cena díla celkem bez DPH 
DPH 21%
Cena díla celkem včetně DPH:

450.827 Kč včetně 21 % DPH, tedy
372.584.00 Kč 
78.243,00 Kč

450.827.00 Kč

a nahrazuje se tímto zněním:

Původní cena bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%: 
Cena celkem včetně DPH:

372.584.00 Kč 
78.243,00 Kč

450.827.00 Kč

Vícepráce dle Dodatku č.1, viz. Příloha č.1 dodatku č.1: 
Cena VCP bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena VCP celkem včetně DPH:

116.481.00 Kč 
24.461,00 Kč

140.942.00 Kč

Celková cena bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%: 
Cena celkem včetně DPH:

489.065.00 Kč
102.704.00 Kč
591.767.00 Kč

Důvodem provedení méněprací a víceprací v interiérové části suterénního zdivá je odkrytí konstrukce 
příčky, na níž nelze provést sanační technologie a nutnost nahradit ji jiným konstrukčním materiálem. 
Důvodem provedení víceprací v exteriérové části suterénního zdivá je odvedení povrchových 
dešťových vod od obvodového suterénního zdivá, aby min. v době realizace interiérových prací 
nedocházelo k masivnímu provlhání až průtoku těchto dešťových vod zdivém.
Přílohou č.1 Dodatku č.1 je změnový list č.1 zahrnující tyto méněpráce a vícepráce.

ČLÁNEK III

Ostatní články ve Smlouvě o dílo číslo 00915/2020 ze dne 25.08.2020 se nemění.

ČLÁNEK IV.

Tento dodatek č.1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo číslo 00915/2020 ze dne 25.08.2020. Dodatek 
je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk 
a objednatel dva výtisky.

ČLÁNEK V.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č.1, a že jej uzavřely na základě svobodné 
a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.



-3 -

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha Č.1 Dodatku č.1 SoD - změnový list č.1
Příloha Č.2 Dodatku č.1 SoD - Plná moc - zmocněnec Radek Bělina

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly

splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne

/RM/2020.
.2020 usnesením

č. /

- 9, 09. 2020
- 9. 09. 2020

v Kolíně dneV Kolíně dne

objednatel:
město Kolín j
zast. Michalem Islajbrtem,
místostarostou níěsta Kolín



Příloha Č.1 Dodatku č.1 - změnový list č.1

Smlouvy o dílo č. 00915/2020 ze dne 25.08.2020

Gymnázium Kolín - odstranění havarijního stavu Jídelny a zázemí kuchyně

Gymnázium Kolín, Žižkova 162, Kolín lil.

Zakázka:

Misto

Objednatel: Město Kolín 

Karlovo náměstí 78

IC: 002 35 440 

DIČ: CZ 002 35 440

280 12 Kolín 1

IČ:Projektant:

DIČ:

Buildtechnology, s.r.o. 

Družební 769/2d 

Olomouc - Nově Sady

Zhotovitel: IC: 061 47 941 

DIČ: CZ 061 47 941

779 00

Vypracoval: Radek Bělina

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

116481,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

116 481,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

116 481,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

24 461,01 CZKZákladní DPH 21 %

-0,01 CZKZaokrouhlení

140 942,00 CZKCena celkem s DPH



list č. 2Příloha Č.1 Dodatku č.1 - změnový list č.1
Smlouvy o dílo č. 00915/2020 ze dne 25.08.2020 

Gymnázium Kolín - odstranění havarijního stavu jídelny a zázemí kuchyně

Gymnázium Kolín, Žižkova 162, Kolín III.

Celkem Kčmnožství cena / MJNázev položky MJP.č.

VCP - odstraněni havarijního stavu v interiéru

i,oo| 4 500,00!4 500,00I kpl[bourání1 I
0,60 i 112,00|

275,00|

187,002 !97TOlll_n^l
3 |979084216R00

4 Í979084219R00

jSvislá doprava suti a vybour. hmot za 1. podlaží 

IVodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km 

Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km 

Uložení suti na skládku bez zhutnění

ti

i
1,001 275,00t;

6,00 i 40,oo; 240,00ť
i

260,001 260,001,00'ť5 Í979093111R00

m2!6 1711212002R00 -1 050,0075,00;-14,00 iprokřemeňovací nátěr Aquafin F

485,OOi-26,00 i -12 610,00lAquafin sulfatfest m27 711212002R01
J_4- -14,00Í -7 490,00535,00m2jAsokret M308 711212002R02

[neutralizační nátěr Escosulfat m2 92,00 -2 392,00-26,00i9 612421626R00

-2 678,00-26,001 103,00m2[I neutralizační prostřik Thermopal SP10 '612421626R01

m2; -25 350,00975,00jOmítka vnitřní zdivá, sanační Thermopal ultra -26,0011 [612421626R02

282,00 -7 332,00-26,00[Omítka stěn vnitřní sanační štuková Thermopal Ultra FS33 m212 612420016RA3

5 200,00 5 200,00kpl 1,00dobetonávky13

I 4 500,001 4 500,00:kpl l,00j

14,00|

dozdívka z plných cihel (pod oknem)14

11 900,00 

7 280,00 

6 500,00

850.00

280.00

m2jzdivo z pórobetonu tl. 100 mm15

I26,00[m2armovací síťka, včetně stěrky16 I
1—

250,00126,00!m2Omítka stěn vnitřní štuková17 i

i 1 650,00 

1 500,00 

16 000,00 

4 500,00

ks i 1 650,00|l,00izárubeň ocelová pro přesné zdění18

1 500,00|kpl| l,00jhydroizolační pás pod příčku 

elektroinstalace včetně revize

19

1,001 16 000,00kpl[20

1,00;ks| 4 500,00idveře vnitřní ocelové včetně RAL21

5 515,00VCP - odstranění havarijního stavu v interiéruCELKEM

Celkem Kčmnožství cena / MJMJNázev položkyP.č.

VCP - odstranění havarijního stavu v exteriéru

12 240,00720,00[Potrubí K6 svodné (ležaté) včetně tvarovek D 160 x 2,7 mm1 721176135R01 m 17,00:

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím v

soudržných horninách tř. 3 ______

Příplatek za lepivost u hloubek rýh š do 600 mm ručním nebo

pneu, nářadím v hornině tř. 3 ____

jNakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m^

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř, 1 až 4 stavebním 

kolečkem do 10 m

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř.l až 4 

stavebním kolečkem ZKD 10 m

18 636,00724,00m32 132202101 25,74i

3 732,00145,00m33 132202109 25,74i

5 019,00195,00m3 25,74;4 167101101

101,00 2 600,00m35 162201211 25,74‘

92,30; 2 376,00m36 '162201219 25,74

56,63 27^,Mi 

260,00;

15 573,00Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km 

6* Příplatek k dopravě vybour. hmot za dalších 5 km 

Uložení suti na skládku bez hutnění

t7 _ 9790874216^00

8 979084219R00

9 ;979093111R00

13 591,00|339,78

56,63

t

14 724,00t

250,001 22 475,001zapažení a zakrytí výkopu, zakrytí potrubí přes chodník 2x [ m210 ' 89,90

110 966,00VCP - odstraněni havarijního stavu v exteriéruCELKEM



Příloha Č.1 Dodatku č.1 - změnový list č.1
Smlouvy o dílo č. 00915/2020 ze dne 25.08.2020

Gymnázium Kolín - odstranění havarijního stavu jídelny a zázemí kuchyně
Gymnázium Kolín, Žižkova 162, Kolín III.

list č. 3

Rekapitulace dílů Gymnázium Kolín, Zižkova 162, Kolín III.

Výkresová část - dotčený výsek suterénu školní budovy

r‘‘

I

iji•Jž I •
aT í ••»

I
! f{

■7W.

Číslo CelkemNázev

5 515,00odstranění havarijního stavu v interiérulist 2

odstraněni havarijního stavu v exteriéru 110 966,00list 2

116 481,00Cena celkem

dneV Kolíně dne

město Kolín
zast. Michalem Najbrternf,
mfstostarostou města K^lín



PLNÁ MOC

BUILDTECHNOLOGY, s.r.o.

Se sídlem:

Družební 769/2d, Nové Sady, 779 00 Olomouc

Identifikační číslo:

06147941

jako zmocnitel uděluje tímto generální plnou moc panu

jako zmocněnci, k provádění veškerých právních úkonů
Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Olomouci 1.1.2019



-ví-í

•v. • o

Vv-Í

\ vífL-
a<


